RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

A Comissão Municipal Especial do Presente Certame, regido pelo Edital nº 001/2023,

torna público que NÃO HOUVERAM pedidos de condição especial para realização da prova objetiva,

referente aos candidatos com inscrições homologadas.

Anchieta, 13 de dezembro de 2023.

Robson Swirke                                                                          Glaciana Crestani

Membro da Comissão                                                                 Membro da Comissão

Rodrigo Antonio Rodrigues

Membro da Comissão